
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 сто п’ятої позачергової сесії восьмого скликання 

 

24.03.2025 м. Березань № 49 

 

Про внесення змін до рішення Березанської міської ради від 22.02.2022 № 34 

„Про погодження актів про списання багатоквартирних будинків“ 
 
 

Відповідно до  статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статей 4, 5 Закону України „Про особливості 

здійснення права власності у багатоквартирному будинку“, пунктів 8, 9  

Порядку списання з балансу багатоквартирних будинків, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 20.04.2016 № 301, враховуючи 

рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань земельних 

відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури та інвестицій, комунальної 

власності, екології, благоустрою, з метою усунення помилок у прийнятому 

рішенні,  Березанська міська рада 
 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення Березанської міської ради від 

22.02.2022 № 34 „Про погодження актів про списання багатоквартирних 

будинків“ та виключити слова: 

„м. Березань, вул. ім. Адама Міцкевича, 78“. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію   міської ради  з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою 

(Іванчук Ю.А.). 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


